

三、投标报价明细表

项目名称：食堂冷库更新 项目编号：ZJWSBJ-JL-202124G 金额单位：人民币元

序号	名称	品牌/厂家/原产地	规格型号	单位及数量	单价	合计金额	备注 (是否与其他设备组成一个整体交货)
1号冷库(冷冻库)							
1	冷库板 (墙、顶)五面体	晶宫/常州市武进晶宫冷藏设备有限公司/常州	厚 100mm/304 双面不锈钢	113.34 ²	290	32770	否
2	手拉冷库半埋门	晶宫/常州市武进晶宫冷藏设备有限公司/常州	800mm*1800mm	1扇	1800	1800	否
3	库体保温(地面)	尚雪/上海尚雪制冷设备工程有限公司/上海	100mm挤塑板+100mm混凝土	28.5m ²	300	8550	否
4	防滑铝板	晶宫/常州市武进晶宫冷藏设备有限公司/常州	3mm厚, 1.22*2.44	28.5m ²	118	3363	否
5	风幕机	钻石/广州成亿电器有限公司/广州	L=900mm	1台	1200	1200	否
6	库体安装辅材	晶宫/常州市武进晶宫冷藏设备有限公司/常州	703耐低温密封硅胶, 填缝剂, 包	113m ²	7	791	否

			角，等				
7	半封闭风冷机组	博业/浙江博业制冷设备有限公司/浙江	功率：5kw	1台	7150	7150	否
8	高效冷风机（内机）	美乐柯/上海美乐柯制冷设备有限公司/上海	DD-60	1台	3900	3900	否
9	膨胀阀（内平衡）	丹佛斯/丹佛斯（天津）有限公司/天津	内平衡直径与系统匹配	1套	455	455	否
10	制冷剂	巨化/浙江巨化股份有限公司/浙江	R22, 22.7KG/桶	1桶	580	580	否
11	制冷连接管道	宏泰/青岛宏泰铜业有限公司/青岛	紫铜管 ϕ 25, ϕ 12	1项	2600	2600	否
12	制冷管路保温	华美/河北华美塑胶有限公司/河北	回气管 30mm 厚, B1 级	1项	260	260	否
13	库温控制	精创/江苏精创电气股份有限公司/江苏	ECB5050	1只	3650	3650	否
14	冷库灯	飞利浦/飞利浦灯具（上海有限公司）/上海	低温冷库专用防潮、防爆 8W/LED 灯	3盏	104	312	否
15	电线电缆	上上/江苏上上电缆集团有限公司/常州	YJV 系列	1项	8000	8000	否

16	电气辅料	国标	线管、线槽防水开关等	1项	650	650	否
17	管道吊支架	国标	聚氨酯卡箍、吊支架等辅件	1套	1000	1000	否
18	蒸发器吊装	国标	槽钢固定支架丝杆等	1套	600	600	否
19	辅料杂件	国标	排水管、氮气、氧气、乙炔、焊条等	1项	2500	2500	否
20	拆旧运输	/	/	1项	7900	7900	否
2号冷库（冷冻库）							
1	冷库板（墙、顶）五面体	晶宫/常州市武进晶宫冷藏设备有限公司/常州	厚100mm/304双面不锈钢	121m ²	290	35090	否
2	手拉冷库半埋门	晶宫/常州市武进晶宫冷藏设备有限公司/常州	800mm*1800mm	1扇	1800	1800	否
3	库体保温（地面）	尚雪/上海尚雪制冷设备工程有限公司/上海	100mm挤塑板+100mm混凝土	31.5m ²	300	9450	否
4	防滑铝板	晶宫/常州市武进晶宫冷藏设备有限公司/常州	3mm厚, 1.22*2.44	31.5m ²	118	3717	否
5	风幕机	钻石/广州成亿电器有限公司/广州	L=900mm	1台	1200	1200	否

6	库体安装辅材	晶宫/常州市武进晶宫冷藏设备有限公司/常州	703耐低温密封硅胶, 填缝剂, 包角, 等	121m ²	7	847	否
7	半封闭风冷机组	博业/浙江博业制冷设备有限公司/浙江	功率: 5kw	1台	7150	7150	否
8	高效冷风机(内机)	美乐柯/上海美乐柯制冷设备有限公司/上海	DD-60	1台	3900	3900	否
9	膨胀阀(内平衡)	丹佛斯/丹佛斯(天津)有限公司/天津	内平衡直径与系统匹配	1套	455	455	否
10	制冷剂	巨化/浙江巨化股份有限公司/浙江	R22, 22.7kg/桶	1桶	580	580	否
11	制冷连接管道	宏泰/青岛宏泰铜业有限公司/青岛	紫铜管 φ 25, φ 12	1项	2600	2600	否
12	制冷管路保温	华美/河北华美塑胶有限公司/河北	回气管 30mm 厚, B1 级	1项	260	260	否
13	库温控制	精创/江苏精创电气股份有限公司/江苏	ECB5050	1只	3650	3650	否
14	冷库灯	飞利浦/飞利浦灯具(上海有限公司)/上海	低温冷库专用防潮、防爆 8W/LED 灯	3盏	104	312	否

15	电线电缆	上上/江苏上上 电缆集团有限公 司/常州	YJV 系列	1 项	8000	8000	否
16	电气辅 料	国标	线管、线槽防 水开关等	1 项	650	650	否
17	管道吊 支架	国标	聚氨酯卡箍、 吊支架等辅 件	1 套	1000	1000	否
18	蒸发器 吊装	国标	槽钢固定支 架丝杆等	1 套	600	600	否
19	辅料杂 件	国标	排水管、氮 气、氧气、 乙炔、焊条等	1 项	2500	2500	否
20	拆旧运 输	/	/	1 项	3087	3087	否
三号冷库（冷藏库）							
1	冷库板 （墙、 顶）五面 体	晶宫/常州市武 进晶宫冷藏设备 有限公司/常州	厚 100mm	113m ²	290	32770	否
2	手拉冷 库半埋 门	晶宫/常州市武 进晶宫冷藏设备 有限公司/常州	800mm*1800m m	1 扇	1800	1800	否
3	库体保 温（地 面）	尚雪/上海尚雪 制冷设备工程有 限公司/上海	100mm 挤塑板 +100mm 混凝 土	28.5 m ²	300	8550	否
4	防滑铝 板	晶宫/常州市武 进晶宫冷藏设备 有限公司/常州	3mm 厚, 1.22*2.4 4	28.5 m ²	118	3363	否

5	风幕机	钻石/广州成亿 电器有限公司/ 广州	L=900mm	1 台	1200	1200	否
6	库体安 装辅材	晶宫/常州市武 进晶宫冷藏设备 有限公司/常州	703耐低温密 封硅胶, 填缝剂,包 角,等	113m ²	7	791	否
7	半封闭 风冷机 组	博业/浙江博业 制冷设备有限公 司/浙江	功率: 5kw	1 台	7150	7150	否
8	高效冷 风机(内 机)	美乐柯/上海美 乐柯制冷设备有 限公司/上海	DD-60	1台	3900	3900	否
9	膨胀阀 (内平 衡)	丹佛斯/丹佛斯 (天津)有限公 司/天津	内平衡直插 与系统匹配	1套	455	455	否
10	制冷剂	巨化/浙江巨化 股份有限公司/ 浙江	R22, 22.7KG/ 桶	1 桶	580	580	否
11	制冷连 接管道	宏泰/青岛宏泰 铜业有限公司/ 青岛	紫铜管 φ 25, φ 12	1 项	2600	2600	否
12	制冷管 路保温	华美/河北华美 塑胶有限公司/ 河北	回气管 30mm 厚, B1 级	1 项	260	260	否
13	库温控 制	精创/江苏精创 电气股份有限公 司/江苏	ECB5050	1 只	3650	3650	否
14	冷库灯	飞利浦/飞利浦	低温冷库专	3 盏	104	312	否

		灯具（上海有限公司）/上海	用防潮、 防爆 8W/LED 灯				
15	电线电缆	上上/江苏上上 电缆集团有限公 司/常州	YJV 系列	1 项	8000	8000	否
16	电气辅 料	国标	线管、线槽防 水开关等	1 项	650	650	否
17	管道吊 支架	国标	聚氨酯卡箍、 吊支架等辅 件	1 套	1000	1000	否
18	蒸发器 吊装	国标	槽钢固定支 架丝杆等	1 套	600	600	否
19	辅料杂 件	国标	排水管、氮 气、氧气、 乙炔、焊条等	1 项	2500	2500	否
20	拆旧运 输	/	/	1 项	7900	7900	否
投标报价		大写：人民币贰拾陆万贰仟玖佰壹拾元整 小写：262910 元					

投标人名称（公章）：上海尚雪制冷设备工程有限公司



日期：2021年8月18日